БАШl<ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
0Ф0 РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ/i
ЙОМАТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛаМаhЕ
ХАКИМИ8ТЕ

'КАРАР

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮМАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об обеспечении мер пожарной безопасности на территории
сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района

Уфимский район РБ в осенне-зимний пожароопасный
период 2020 - 2021 годов

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 19 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря

1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», а также с целью

предупреждения гибели и травматизма людей при пожарах, стабилизации

обстановки с обеспечением пожарной безопасности на территории сельского

поселения Юматовский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ

в осенне-зимний пожароопасный период 2020 - 2021 годов администрация

сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить План мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

на территории сельского поселения Юматовский сельсовет муниципального

района Уфимский район РБ в осенне-зимний пожароопасный период 2020 - 2021

гг. (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий,

расположенных на территории сельского поселения Юматовский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан независимо

от форм собственности:
1) принять к исполнению План, утвержденный настоящим

постановлением;
2) обеспечить выполнение мероприятий согласно постановлению

Правительства Республики Башкортостан от 14.09.2012 года № 319 «О

ежегодном комплексе мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в

осенне-зимний период на территории РБ».

3. Запретить на территории сельского поселения Юматовский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан сжигание

травы и мусора, опавшей листвы, порубочных остатков, тары, строительных и

Уфа. 2017. Тираж I ООО экз. Заказ № 171265. КП РБ Издательство «Мир печати».